MockoOBCKUI rocyJapCTBEHHBIN yHUBEepcUuTeT uMeHn M.B.JlomoHOoCcOBa

"¥Y1Bep:xaan"
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yceB

Pacniucanue BeceHHe-IeTHEM 3Kk3aMeHanoHHon ceccun 2019/2020 yyeGHoro roja

dakyabTer HCTOPHYECKUH

BH/I NIOATOTOBKH  Marucrp

BH/ oﬁyqemm JHECBHaA

Jara sk3amena  Jlens Bpems Kype rpymnmna npeaMer Homxnocts  ®UO npenonasarens aya

06.06.2020 cy66oTa 10:00 1 5261ch3 aksameH (ycTHO) VicTopusi cTpaHbl npenogasaTens BeayLnn BupTt
06.06.2020 cy66oTa 10:00 1 544BoeH 3k3ameH (ycTHo) Creukypchl no BeIGOpy CTyAeHTa npenogasaTens BeayLnn BupTt
06.06.2020 cy66oTta 10:00 1 596uTn ak3ameH (ycTHO) dmcumnnuHel no Beibopy npenogaesaTens BeayLuin BupTt
06.06.2020 cy66oTta 10:00 1 un521uog ak3ameH (ycTHo) dmcumnnuHel no BeIGopy cTyaeHTa npocpeccop Epmakos [.H. BupTt
06.06.2020 cy66oTa 10:00 1 n556¢B aksameH (ycTHO) ducumnnumHel no BeiGOpy CTyAeHTa npenogasaTens BeayLnn BupTt
06.06.2020 cy66oTa 10:00 1 n561uy ak3ameH (ycTHo) ducumnnmHel no Belbopy CTyaeHTa npenogasaTtens BeayLnn BupTt
06.06.2020 cy66oTa 10:00 1 un596uck ak3ameH (ycTHO) VicTopus aekopaTUBHO-MPUKNAAHOIO NCKyCcCTBa npodeccop KapskuHa T.1. BupTt

13 masn 2020 r. CtpaHuua 1 13 10

KOpItyc

BupTyanbsHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyaneHbin

BupTyaneHbin



Jlata sx3amena  JleHn

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

13 maa 2020 r.

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

cpena

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

1

1

Kype rpymnmna

npeamMer

5010ou1 ak3ameH (ycTHO) NHOCTpaHHBIN A3bIK
506012 ak3ameH (ycTHO) NIHOCTpaHHBIN A3bIK
5110u3 ak3ameH (ycTHO) NHOCTpaHHBIN A3bIK
516014 ak3ameH (yCTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
526ucb3 ak3ameH (ycTHO) MHOCTpaHHbIN A3bIk
536un 3k3ameH (ycTHO) IHOCTpaHHBIN A3bIK
544BoeH ak3ameH (ycTHO) MHOCTpaHHbIN A3bIK
551namak3ameH (ycTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
556uce ak3ameH (ycTHO) IHOCTpaHHBIN A3bIK
561uL 3k3ameH (ycTHO) VIHOCTpaHHBIN A3bIK
566apx ak3ameH (YCTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
5866en0 ak3ameH (ycTHO) MIHOCTpaHHbIA A3bIk
591amac aksameH (ycTHo) MHOCTpaHHbIN A3bIK
596uTn ak3ameH (ycTHO) NIHOCTpaHHBIN A3bIK

n5010m1 ak3ameH (ycTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK

J10JKHOCTH

npenoaasaTternb

npenoaasaTternb

npenoaasaTtenb

npenogasarternb

npenoaasarternb

npenoaasartesb

npenogasartesib

npenogasartesib

npenoaasaTtesib

npenoaasaTtesb

npenogasaresib

npenogasartenb

npenogasarternb

CT. npenogaBaTenb

npenogasaTternb

®HO npenonasarens

aK3aMeHaTop

aK3aMeHaTop

aK3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3amMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

AcHeHko M.M.

aK3aMeHaTop

ayn
BupTt

BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
Bupt
Bupt
BupTt
BupTt

BupTt

CTtpanuua 2 u3 10

KOpITyC

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyansHbin
BupTyanbHbin

BupTyanbHbin



Jlara sx3ameHa

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

13 maa 2020 r.

JleHb

cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa
cpeaa

cpena

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

1

1

Kype

rpynmna npeaMer

n5060m2 ak3ameH (yCTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n5110m3 ak3ameH (yCcTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n516omn4 aksameH (yCTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n521unop ak3ameH (yCTHO) VIHOCTPaHHbIN A3bIK
n5261ch3 aksameH (ycTHo) VIHOCTpaHHbIiA A3bIk
n531cna ak3ameH (ycTHo) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n536un ak3ameH (yCTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
n541cwa ask3ameH (yCTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n542aHrn ak3ameH (yCTHO) MIHOCTpaHHbIN A3bIK
n543dp 3k3ameH (yCTHO) MHOCTpaHHbIN A3bIK
n545Mo3k3aMeH (YCTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
n551amak3ameH (yCTHO) VIHOCTpaHHBIN A3bIK
n556¢B ak3ameH (YCTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK
n561uy ak3ameH (ycTHO) VIHOCTpaHHBIN A3bIK

n566apx ak3ameH (ycTHO) VIHOCTpaHHBbIN S3bIK

JomkHOCTH

®UO npenoaasarens

npenoaasaTternb

npenoaasaTtenb

npenoaasaTtenb

npenogasarternb

npenoaasarternb

npenoaasartesb

npenogasartesib

npenogasartesib

npenogasaTenb

npenoaasaTtesb

npenogasaresib

npenogasartersb

npenogasarternb

npenoaasaTtenb

npenoaasaTternb

aKzaMeHaTop

aK3aMeHaTop

aK3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3amMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3amMmeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

9K3aMeHaTop

aK3aMeHaTop

aK3aMeHaTop

ayn
BupTt

BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
Bupt
Bupt
BupTt
BupTt

BupTt

Ctpanuua 3 u3 10

KOpITyC

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbsHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyansHbin
BupTyanbHbin

BupTyanbHbin



Jlara sx3ameHa

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

JleHb

cpena
cpena
cpena
cpena
noHeaernbHUK
NoHeAenbHUK
noHeaernbHUK
noHeaernbHUK
NoHeAenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

BupTyanbHbin

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

13 mas 2020 r.

NnoHeAeNbHUK

NnoHeAeNbHUK

noHeaenbHUK

noHeaAenbHUK

Bpems
10:00

10:00
11:00
12:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
10:00

10:00

1

1

Jomxnocts  ®UO npenonasarens

Kype

n5713TH 3k3ameH (yCcTHO) VIHOCTpaHHbIN A3bIK

rpynmna npeaMer

npenogaeaTent 3K3amMeHaTop

n596uck aksameH (yctHo) MeTogonorus uctopum uckyccrea npocpeccop BaHesH C.C.

596uTn ak3ameH (ycTHO) NIHOCTpaHHBIN A3bIK OOLEHT
596u1TN ak3ameH (YCTHO) NHOCTpaHHbIN A3bIK cT. npenogasatens Kypkosa O.E

501011 ak3ameH (ycTHo) BnacTb 1 obectso B Poccumn XVII-XVIII Bekos npodceccop Kosnosa H.B.
506012 ak3ameH (yctHo) NcTopuorpadus nctopum Poccun XIX - Hayana XX Bekos npodeccop Liumbaes H.U.
5110u3 ak3ameH (ycTHO) CneLkypchl o BbIOOPY CTyAeHTa npenogaeartens BeAyLUMn
516014 ak3ameH (yCTHO) VICTOUHMKOBEAEHME BELLECTBEHHbIX UCTOPUYECKNX NCTOYHNKOB AoueHTAnekcees B.B.
526u1ch3 ak3ameH (ycTHO) MNonuTtuyeckas ncropus ctpaH GnwkHero 3apybexesa npodeccop KoxokuH E.M.

536un 3k3ameH (ycTHO) eorpaduyeckme NHPOPMALIMOHHBIE CUCTEMBI B UICTOPUYECKUX
uccreaoBaHusx

544BoeH ak3ameH (ycTHO) OTevecTBeHHas BoeHHas ncropus (Mictopys BOOPYXEHHbIX CUIT U NpenojaBaTenb

BOViH Poccum). Yactb |

5511pmak3ameH (ycTHo) MNpryepHOMOpbLE B APEBHOCTU: UCTOPUS, NONUTKKA, KynbTypa npodeccop CanpbikumH C.HO.

556ucs ak3ameH (yctHo) CpegHeBekoBas naneorpadusi npenogasaTens BeayLnn

566apx ak3ameH (ycTtHo) Cneukypchl No BbIGOPY CTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLuin

5866eno ak3ameH (ycTtHo) Hapogbl u kynbTypbl COKO3HOro rocygapctea u Mupa npenogasatens  BedyLiui

Mokposckasa M.E.

aoueHT Banetos T.4A.

ayn
BupTt

BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt

BeayLnin

Bupt
Bupt
BupTt

BupTt

CtpaHuua 4 ns 10

KOpITyC

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin

BupTyanbHbin

BupTt

BupTyaneHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbii

BupTyanbHbin



Jlara sx3ameHa

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

JleHb

noHeaAenbHUK
NnoHeAeNnbHUK
NnoHeAEeNbHUK
noHeaenbHUK
noHeaAenbHUK
noHeAeNnbHUK
noHeaenbHUK
noHeaenbHUK

noHeAeNbHUK

BupTyanbsHbin

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

13 maa 2020 r.

noHeaenbHUK

NnoHeAeNnbHUK

noHeaenbHUK

NnoHeAEeNbHUK

NnoHeAEeNbHUK

NnoHeAeNbHUK

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

1

Kype

rpymnmna npeaMer Homxuocts  ®UO npenonasarens ayn
591pamac aksameH (ycTHo) [nacnopbl B CUCTEME MEXAYHAPOAHbIX OTHOLLEHNI 1 nNpobnemsl poueHT Conornoea O.B.  Bupt
Murpauum
n5010ou1 aksameH (yctHo) Bnactb u obwecteo B Poccun XVII-XVIII Bekos npodceccop Kosnosa H.B. BupTt
n5060un2 ak3ameH (ycTHO) KynbTypHoe npoctpaHcTBOo Poccum XIX Beka - Hauana XX Beka poueHT Xuransuosa J1.B.BupTt
n511om3 aksameH (yctHo) CCCP-P® n mexayHapoaHble opraHi3aumm npocpeccop pyvwaesa J1.E. BupTt
n516omn4 aksameH (yCTHO) MICTOYHMKOBEAEHME BELLECTBEHHBIX MCTOPUYECKMX UCTOYHUKOB poueHT AnekceeB B.B.  Bupt
n5261chb3 aksameH (ycTtHo) MNonutuueckas ncrtopusi ctpaH bnvkHero 3apybexbsi npodeccop Koxokuu E.M. BupTt
n531cna aKk3ameH (yCTHO) ApXMBOBEAEHME OXKHbIX 1 3anafHbIX CNaBsH OOLEHT BopuceHok HO.A. BupTt
n536un ak3ameH (ycTHo) [dmcumnnuHel no BeiGopy cTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLnn BupTt

n541cwa sk3ameH (ycTHo) JJuHamumka pa3BuTUs NapTUAHO-NONMTUYECKMX cucTem cTpaH npodeccop bopoaaes B.A.,Porynes O.H.

Amepunku

n542aHrn ak3ameH (ycTHo) JuHamuka pasBuTus NapTMRHO-MONUTUYECKUX cuctem npodeccop BatnuH A.FO.,KopyHoBa E.B. BupTt
BenukoOputaHum, repMaHCKUX 1 CKaHAWHABCKMX CTpaH

n543dp ak3ameH (ycTHO) [iuHamuka pa3BuTUS NapTUNHO-MONUTUYECKMX CUCTEM CTpaH  JdoueHT Haymosa E.[1.,Moucees I'.Y. BupT
esponerickoro CpeanseMHOMOpPbS

n545Mo03k3ameH (YCTHO) 3BonioumMsa MeXayHapoaHbIX oTHoweHui B XX - XX| Bekax foueHT [opoxos B.H. Bupt

n551amak3ameH (ycTHo) MNpruyepHOMOpLE B APEBHOCTU: UCTOPUS, NONUTKKA, KynbTypa npodeccop CanpbikuH C.10. BupTt
n556cB ak3ameH (ycTHO) AucumnnuHel No BbIGOPY CTyAeHTa npenogasaTens BeayLnn BupTt
n561uu ak3ameH (ycTHo) ducumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa npenogaearens BeayLUMn Bupt

Ctpanuua 5 u3 10

KOpITyC

BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin

Bupt

BupTyanbHbin

BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin

BupTyaneHbin



Jlara sx3ameHa

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

13 maa 2020 r.

JleHb

noHeaenbHUK
noHeaenbHUK
noHeAenbHUK
BTOPHUK
BTOPHUK
yeTBepr
naTHULA
naTHULA
naTHULA
nAaTHULA
naTHULA
naTHULA
naTHULA
naTHULA

naTHUUA

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

1

1

Kype
n566apx ak3ameH (ycTHo) [ducuunnuHel no Beibopy cTyaeHTa

rpynmna npeaMer

n5713TH ak3ameH (ycTHo) [one: meToapl, TEKCThI, KPUTUKA

n596uck aksameH (yctHo) MyseeBeneHue

5611y, 3k3ameH (ycTHO) Cnevukypchl No BbIOOPY CTyAeHTa

596uTn ak3ameH (ycTHO) MicTopunsa pycckoro nckyccrea

n521unoga ak3ameH (ycTHo) ducumnnuHel no BeiIGopy cTyaeHTa

5010un1 ak3ameH (ycTHO) BHewHss nonutuka Poccuiickon umnepuu B XVIII B.
506012 3k3ameH (ycTHO) CneLkypchl No BbIOOPY CTyAeHTa

5110u3 ak3ameH (yctHo) Cneukypchl Mo BbIOOpPY CTyAeHTa

5160u4 ak3ameH (ycTHO) AkTyanbHble npobnemel nctopuorpachum ncropmm Poceunn (4actb 2)
536un 3k3ameH (ycTHo) KoMnbloTEpHOE MOAENUPOBAHNE NCTOPUYECKMX NPOLIECCOB

544BoeH ak3ameH (YCTHO) ACToYHMKOBEAEHNE NCTOPUM BOWH U BOOPYXEHHBIX cun Poccun npodeccop Bonoauxun .M.

551upmak3ameH (yctHo) Cneukypchl No BbIOOPY CTyAeHTa

556uce ak3ameH (ycTtHo) Cneukypchl No BbIGOpY CTyaeHTa

5866eno ak3ameH (ycTHO) TpaguumoHHas KynbTypa aTHU4Yeckux obHocTen benapycn npenopasaternb

J1oJKHOCTE

®HO npenonasarens

npenogaeaTtens BeayLuin

npocpeccop OyHk [.A.

cT. npenogasatens Jlonyxosa M.A.

npenogaeatenb BeayLui
npocpeccop Kapes A.A.
JOLEHT Opnos C.B.
npocpeccop Mopsikos B.U.
npenoaaeatenb BeayLui

npenogaeaTtens BeayLun

npenogaeatenb BeayLui

npenogaeaTtens BeayLuin

BeayLni

BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
BupTt
BupTt
BupTt
Bupt

BupTt

un. kopp. bopoakux J1.1. BupTt

Bupt
BupTt
BupTt

BupTt

ayn

npoceccop banbakos C.A. Bupt

CTtpaHnuua 6 u3 10

KOpITYC

BupTyanbHbin
BupTyanbeHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbsHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyaneHbin
BupTyansHbin
BupTyanbHbin

BupTyanbHbin



Jlara sx3ameHa

JleHb

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nsTHULA

19.06.2020 nsTHULA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

19.06.2020 nATHUUA

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
12:00

12:00

22.06.2020 noHepenbHuk 10:00

22.06.2020 noHepenbHuk 10:00

22.06.2020 noHepenbHuk 10:00

13 man 2020 r.

1

Kype rpymnmna npeaMer HomxHoCTb

591pmac aksameH (yctHo) [nacnopbl NOCTCOBETCKOrO NPOCTPaHCTBA: uctopus dopmuposanus, goueHT Cononosa O.B.

WHCTUTYLUMOHanNmn3aumum n (bYHKLI,VIOHVIpOBaHVIFI

®UO npenoaasarens

n5010om1 ak3ameH (ycTHO) BHelwHsAs nonuTuka Poccuiickon umnepun B XVIII B.npodeccop

n5060m2 aksameH (ycTHO) ducumnnuHel No BeIGOPY CTyAeHTa

n511om3 aksameH (yctHo) Mctopma Mocksbl B XX - XXI Bekax

npenoaasaTternb

JOLEHT

n516omn4 aksameH (ycTHO) AKTyanbHble npobnemsl nctopuorpadun nctopmm Poccum (Yactb 2)

n531cna ak3ameH (ycTtHo) ducumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

npenoaasartesb

n536un ak3ameH (ycTtHo) KoMnbloTepHOE MOAENPOBaHNEe NCTOPUYECKMX NPOLECCOB

n541cwa ak3ameH (yCTHO) OBOMIOLIMS MUPOBOIO XO35IMCTBA
n542aHrn sk3ameH (yCTHO) OBOMIOLMSA MUPOBOrO XO35MCTBa
n5713TH 3k3ameH (YCTHO) 3nMCTEMONOrNs aHTpPOnonorum
n543dp 3k3ameH (YCTHO) OBOMOLMSA MMPOBOro X03AICTBa
n545Mo03k3ameH (yCTHO) 3BoniouMs MUPOBOro XO35INCTBa
5261cH3 ak3ameH (ycTtHo) Cneukypchl Mo BbIOOpy CTyAeHTa
5611y, 3k3ameH (ycTHO) AcTopusa gormaTtnyeckmx y4eHuin

596uTn ak3ameH (yctHo) BceobLyas uctopus uckyccrea

[OLEHT

[OLEHT

[JOLEHT

[JOLEHT

[JOLEHT

npenogasartesb

[OLEHT

cT. npenogasaTtens Jlonyxosa M.A.

MopsikoB B.U.

BeayLni

Karikoea O.K.

ayn
BupTt

BupTt
BupTt

BupTt

npoceccop banbakos C.A. Bupt

BeayLnn

BupTt

un. kopp. bopogkuH J1.LN. BupTt

ConosbeB C. A.

ConosbeB C. A.

MwuckkoBa E.B.

ConosbeB C. A.

ConosbeB C. A.

BeAyLmn

MeTnuukas 3.10.

Bupt
Bupt
BupTt
BupTt
BupTt
Bupt
BupTt

BupTt

Ctpanuua 7 3 10

KOpITyC

BupTyanbHbin

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbsHbin
BupTyanbsHbin
BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin
BupTyansHbin

BupTyaneHbin



Jlara sx3ameHa

22.06.2020 noHeaernbHUK
22.06.2020 noHeaernbHUK

22.06.2020 noHeaenbHUK

JleHb

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHUK

23.06.2020 BTOpHWK

23.06.2020 BTOpHWK

23.06.2020 BTOpHWK

23.06.2020 BTOpHWK

23.06.2020 BTOpHWK

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHMK

BupTyanbHbin

23.06.2020 BTOpPHUK

BupTyanbsHbin

13 maa 2020 r.

Bpems
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

1

1

Kype

rpymnmna npeaMer Jomxnocts  ®UO npenonasatens ayn
n521uopa ak3ameH (yctHo) ducumnnuHel no BeIGopy cTyaeHTa JOLEHT BepeskunHa O.C. BupTt
n526ucb3 ak3ameH (ycTHo) [ucuunnuHel no BeIGOpy CTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLui BupTt
n596uck ak3ameH (ycTHo) [ducumnnuHel no BeIGopy cTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLuin BupTt

501011 ak3ameH (ycTHo) UcTouHukoBeaeHme npobnem ncropum Poccun go Hadyana XIX Beka

506012 ak3ameH (ycTHo) BeeaeHnne B uctopuio Poccum XIX - Hayana XX Beka AoueHT
5110u3 ak3ameH (yctHO) Cnevukypchl No BbIOOPY CTyaeHTa npenogaearenb
536umn 3k3ameH (ycTtHO) CneLkypchl No BbIOOPY CTyAeHTa npenogaearenb

544BoeH ak3ameH (ycTHO) VcTopusa cneumanbHbix cnyx® Poccun (c ApeBHelwmx BpeMeH A0
Hauyana XXI Beka)

5866en0 aksameH (ycTHo) Cneukypcbl No Belbopy CTyAeHTa npenogasarenb

591amac ak3ameH (ycTtHo) Wctopusa dhopMmpoBaHus MHOroHauuoHansHoro Poccuickoro
rocyaapcrea

n5010omn1 aksameH (ycTHo) VicTouHmkoBegeHne npobnem ncropun Poccum o Havana XIX Beka
n506012 ak3ameH (ycTHO) [ucumnnuHel no BelIbopy cTyaeHTa npenogasarenb
1n5110u3 ak3ameH (ycTHo) [mucumnnuHel no BeIbopy CTyaeHTa npenogasarenb

n541cwa aksameH (ycTHO) KnioueBble acnekTbl MeXAyHapOAHbIX OTHOLLEHWUIA CTpaH AMEpPUKM

n542aHrn ak3ameH (yctHo) KnioyeBble acnekTbl MexayHapoaHbIX OTHOWeH Bennkobputanmm,

repMaHCKnX U CKaHANHABCKNX CTpaH

npenogasaTens BeayLwmninBupT

Libirankos [.A. BupTt
BeayLNn BupTt
BeAyLUNiA Bupt

npenogasaTens BeayLwnin Bupt
BeAyLUNiA Bupt
poueHTt Parumosa M.®.  Bupt
npenogasaTens Beaywmin BupT
BeAyLUNIA Bupt

BeAyLnn BupTt

KOpITyC

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbsHbin
BupTyaneHbin
BupTyanbsHbin
BupTyanbsHbin
BupTyanbHbin
BupTyansHbin

BupTyansHbin

npoceccop bopogaes B.A.,Cetos P.A. BupTt

poueHTt KopyHoea E.B.,PomanoBa E.B. Bupt

Ctpanuua 8 u3 10



Jlata sx3amena  JleHn

23.06.2020 BTOpHMK
23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHWMK

23.06.2020 BTOpHMK

26.06.2020 naTHMUA

26.06.2020 nsTHUULA
26.06.2020 nsTHUULA

29.06.2020 noHepenbHUK
BupTyanbHbin

29.06.2020 noHeaernbHUK
29.06.2020 noHeaernbHUK

29.06.2020 noHepenbHUK
BupTyansHbin

29.06.2020 noHepenbHUK
29.06.2020 noHepenbHUK

29.06.2020 noHepenbHUK

13 mas 2020 r.

Bpems
10:00

10:00
10:00
12:00
12:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00

10:00

1

Kype rpymnmna npeaMer HomxHoCTb

®UO npenoaasarens

n543dp ak3ameH (ycTHO) KnioueBble acnekTbl MexayHapoaHbIX OTHOWeHNA cTpaH  goueHT H.B,Haymosa H.H.

eBponeickoro Cpeam3eMHOMOpPbS

n545mo3k3ameH (ycTHo) OCHOBbI TEOPUUN MEXAYHAPOAHBLIX OTHOLLEHWIA npocpeccop

n5713TH ak3ameH (ycTHo) NaeHTudmkauma Ha ypoBHE Makporpynmn B MHAyCTpUansHOM u
NoCTUHAYCTPUanbHOM MuUpe

516014 ak3ameH (ycTHO) AkTyanbHble Npobnembl NCTOYHUKOBEAEHMS ucTopumn Poccum (Yactb

2)

MaHsblkuH A.C.

npoceccop Kapnos B.B. Bupt

aya KopIyc
BupTt BupTyanbHbin
BupTt BupTyaneHbin
BupTyaneHbin

BupTyansHbin

npodpeccop Nonukos A.l'. BupT

n516omn4 aksameH (ycTHO) AkTyanbHble Npobnemsl NCTOYHMKOBeAeHNs uctopum Poceun (4acte  npodbeccop MNonukos A.l. Bupt

2)
561uy 3k3ameH (ycTHO) cTouHmkoBeaeHne ncropum Liepkeu goueHT
596utn ak3ameH (yctHo) OCHOBbI MICTOPUU UCKYCCTBA OOLEHT

n596uck ak3ameH (ycTHo) ducumnnuHbl no BbIOOpy CTyaeHTa

5010ou1 ak3ameH (yctHo) NcTopuorpadus npobnem passutusi Poccumn o Havana XIX Beka

5160u4 ak3ameH (ycTtHo) Cneukypchl Mo BbIOOPY CTyAeHTa npenopasaTterib BeayLni

536un ak3ameH (ycTtHo) Cneukypchl Mo BbIBOPY CTyAeHTa npenopasaTterib BeAyLni
544BoeH ak3ameH (ycTHO) lMNonuTuka n BoeHHas cTpaterns Poccun: nctopmns n cospemeHHas

npakTuka
591amnac ak3ameH (ycTtHo) CneLkypchl no BbIGOPY CTyAeHTa npenogaBaTens BeayLui

n5010om1 ak3ameH (ycTHO) Mctopuorpadms npobnem passutusi Poccum go Havana XIX Beka

1n5110u3 ak3ameH (ycTHo) [ucumnnuHel no BeIGOpY CTyAeHTa npenojasaTtenb BeayLwmi

3ananbckui .M.

PacTopryes A.Jl.

npenogaeatenb BeayLui

[OLEHT

npenogasaTtenb

Bupt
poueHT Xutpos [.A.

Bupt

BupTt
Bupt

Bupt

BupTyanbeHbin
BupTyanbHbin
BupTyanbeHbin

BupTyaneHbin

Xutpos [.A. BupTt

BupTt
Bupt

BeAyLmMin

Bupt

Ctpanuua 9 u3 10

BupTyanbHbin
BupTyanbHbin

Bupt

BupTyanbHblii
BupTyaneHbin

BupTyanbHblii



Jlata sx3amena  JleHn Bpems

29.06.2020 noHepenbHuk 10:00
29.06.2020 noHepenbHuk 10:00
29.06.2020 noHepenbHuk 10:00

29.06.2020 noHepenbHuk 10:00

W.O.JIEKAHA

NCTOPHYECKOI'O ®AKVYJIBTETA

I[MTPO®ECCOP

13 maa 2020 r.

1

1

1

1

Kype rpymnmna npeaMer Jomxnocts  ®UO npenonasarens
n541cwa 3k3ameH (ycTHo) [ducumnnuHel no Beibopy CTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLuin
nb542anrn 3k3ameH (ycTHo) [dncumnnuHel no Beibopy CTyaeHTa npenogaeaTtens BeayLui
n543cp 3k3ameH (ycTHo) [dncumnnuHel no BeiGOpy CTyAeHTa  npenojasaTenb BedyLUuMi

n545mo3k3ameH (ycTHo) ducumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

npenogaeatenb BeayLui

ayn KopIyc
BupTt BupTyanbHbin
BupTt BupTyanbHbin
BupTt BupTyanbHbin
BupTt BupTyansHbin

JI.C.BEJIOYCOB

CtpaHuua 10 us 10



